pamphili et ecclesia sancti angeli, cum dotis omnique tenimento, et rebus eorum

in loco qui nominatur miscianus. Item in folliano mansos xij . Item in racanita

ecclesiam sancti laurentii, et amicum praesbiterum cum omnibus rebus suis.

Item in bezano ecclesiam sanctae crucis et bernardum praesbiterum. In tero-

niano ecclesiam sancti martini recuperauit suo studio quae penitus amissa erat

et a memoria hominum lapsa, cum antiquo tenimento et quibusdam partibus
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An. 1119.

L'abate Beraldo IIImuore. Ricordo dei te-

sori lasciati da lui nelMonastero al tempo

della sua morte.

superadditis. Item arquatam acquisiuit et roccam de cupulo, et de castro tre-

sunco partem filiorum tisei. Item castellum de pantana cum uilla astorali. In

submano quasdam partes. Item castrum montis de nouem cum maximo labore

ad effectum perduxit . Item oppidum de morricone construxit , et canosam acqui-

siuit, et castella filiorum zaccionis, scilicet castanae, montem mortam montemque

aionis. Item paternionem et montem patricium. Item castrum apponianum .

Item Monasterium S. M. in georgio exustum recuperauit et magnis munitionibus

per girum muniuit. Item turrem casuli construxit. Item castrum ophidae am-

pliauit et ibidem ciuitatem condidit . In comitatu esculano, furcam de castello ,

Submanum , Sanctum iacobum in morriconis. In comitatu tudertino res rapi-

zonis comitis filii guazae, idest ecclesiam s . yppoliti, et s . nycolai in auiliano in

integrum, et medietatem sanctae secundinae ibidem. Et alias quasdam res quae

in praecepto a domno heinrico imperatore sibi et huic monasterio concesso ha-

bentur. In his enim ueraciter est laudandus praefatus abbas Beraldus bonaeque

memoriae in posterum habendus, sed in eo aliquantulus culpandus quia in ali-

quibus segnis fuit, et ultra modum consanguineos dilexit, quod ut ei indulgeat

dominum attentius deprecemur.

X Fol.
mccxxv

, v.º

Anno igitur dominicae incarnationis millesimo cxviiij , indictione xij , et xviij

kalendas ianuarii, feria quoque ij ebdomadae iij aduentus dominici, domnus Be-

raldus nocte obiit famosae memoriae, et huius coenobii farfensis abbas lauda-

bilis. Haec autem sunt ornamenta quae hac in ecclesia ipso die quo migrauit

certissime reliquit . In primis altare itinerarium quod regina agnes nobis optulit

ualde optimum. Tabulam quoque ante altare principale maiorem argenteam et

deauratam pensantem libras ( 1 ) . Et alteram minorem super eodem altare simili

opere pensantem libras ... (2) quas ipse fieri fecit , et cruces argenteas ij maiores

et j minorem. Missalem maiorem cum tabulis argenteis. Missalem domni od-

donis , et textum euangelii quem praefata regina huic monasterio dedit cum ta-

bulis eburneis , et alium cum crucifixo argenteo, et alium praedicti oddonis cum

tabulis deargentatis , et cottidianum euangelistarium cum tabulis deargentatis,

et epistolarium domni oddonis argento ornatum, et alium quem fecit domnus

Romanus bonae memoriae, et orationalem cum tabulis eburneis . Item libros iiij

opertos pallio , uidelicet missales ij et textum euangeliorum atque epistolarem.

Item calices vij . Turibula argentea tria. Capsulas argenteas iiij cum cocleariis

suis. Amulas argenti tres, unam earum opertam auro. Patenas argenti duas,

gallum argenteum, scutellam argenteam, Situlam argenteam aquae benedictae.

Argentum quod remansit a cruce. Nuscam auream foemineam. Stellam argen-

team et cristallinam luciferam ualde bonam. Item : Vestes iiij altaris principalis .

Primam ei dedit domnus Heinricus imperator. Secunda dedit praedicta regina.

Tertiam antiquam pentecostis. Quartam fecit domina raimburga (3 ) filia longini,

et mappulam super altare ualde bonam quam fecit totadomna ancilla dei . Item :

Vestes iiij altaris domini saluatoris : Primam praedicti domini H. regis. Secun-

dam praedictae Reginae. Tertiam pallium rotatum praedicti abbatis Beraldi.

Quartam pallium cum leonibus. Item planetas xiij . Pluuiales xiij . Dalmaticas ij .

(1 ) Così nel testo .

(2) Lacuna di una parola nel testo.

(3) Nel testo x dopo il nome raimburga.
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Tunicas xx. Telam pallii j . Brachia pallii iij . Crumenam j imperialem quam ei

donauit predictus He. imperator quae fuit optima. Item frigium non modicum

uestis praedicti imperatoris et aliud ex diuersis uestibus . Item mitram j . Vir-

gas pastorales ij . Vexilla ij . Offertoria viij . Camisiales c.Camisiales c. Stolas vj cum ma-

nipulis suis textas auro. Unam earum cum squillis aureis, et semicintium cum

squillis aureis, et manipulum similiter, et alias stolas cum manipulo, exceptis

aliis xxiiij . Dorsalia pallii ij iuxta altare. Tapetia xv. Bullam auream j in prae-

cepto quod fecit huic ecclesiae praedictus H. imperator bonae memoriae. Omnes

suprascriptas res et alia plurima ornamenta praelibatus domnus Beraldus abbas

in hac reliquit ecclesia, quae nobis non reducuntur ad memoriam .

Ꮓ Fol. mccxxvj .

An. 1119.